[image: image1.png]iy S
ONisio cerquEIRA~ S -
et
CIDADE 3%

PREFEITURA 4 DE

DIONISIO
CERQUEIRA

Prefeitura Municipal de Dionisio Cerqueira
Estado de Santa Catarina

Rua Santos Dumont, 413, Centro - CEP 89950-000
Fone: (49) 3644-6700 | Fax: (49) 3644-6741
E-mail: gabinete@dionisiocerqueira.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2020
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após recursos, conforme segue:

	GABARITO NÍVEL FUNDAMENTAL

	Cargo
	Auxiliar de Serviços Gerais

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	C
	B
	A
	D
	C
	A
	B
	B
	D
	A
	D
	C
	B
	D
	A
	C
	A
	B
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	D
	C
	B
	A
	D
	B
	C
	C
	A
	B
	A
	D
	C
	A
	B
	D
	B
	C
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	A
	D
	C
	B
	A
	C
	D
	D
	B
	C
	B
	A
	D
	B
	C
	A
	C
	D
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	B
	A
	D
	C
	B
	D
	A
	A
	C
	D
	C
	B
	A
	C
	D
	B
	D
	A
	B
	C

	GABARITO NÍVEL MÉDIO

	Cargo
	Monitor para Educação Infantil

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	B
	A
	C
	D
	C
	A
	D
	B
	C
	A
	D
	B
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	C
	B
	D
	A
	D
	B
	A
	C
	D
	B
	A
	C
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	D
	C
	A
	B
	A
	C
	B
	D
	A
	C
	B
	D
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	A
	D
	B
	C
	B
	D
	C
	A
	B
	D
	C
	A
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

	GABARITO NÍVEL SUPERIOR

	Cargo
	Professor de Artes | Habilitado e Não Habilitado

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	D
	B
	B*
	C
	A
	D
	B
	A
	C
	A
	B
	D
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	A
	C
	A*
	D
	B
	A
	C
	B
	D
	B
	C
	A
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	B
	D
	A*
	A
	C
	B
	D
	C
	A
	C
	D
	B
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	C
	A
	A*
	B
	D
	C
	A
	D
	B
	D
	A
	C
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

	Cargo
	Professor de Educação Física | Habilitado e Não Habilitado

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	B
	A
	D
	A
	C
	C
	B
	X
	A
	C
	B
	D
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	C
	B
	A
	B
	D
	D
	C
	X
	B
	D
	C
	A
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	D
	C
	B
	C
	A
	A
	D
	X
	C
	A
	D
	B
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	A
	D
	C
	D
	B
	B
	A
	X
	D
	B
	A
	C
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

	Cargo
	Professor de Educação Infantil | Habilitado e Não Habilitado

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	C
	A
	B
	B
	D
	C
	A
	B
	A
	D
	C
	D
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	D
	B
	C
	C
	A
	D
	B
	C
	B
	A
	D
	A
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	A
	C
	D
	D
	B
	A
	C
	D
	C
	B
	A
	B
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	B
	D
	A
	A
	C
	B
	D
	A
	D
	C
	B
	C
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

	Cargo
	Professor de Espanhol | Habilitado e Não Habilitado

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	C
	D
	B
	A
	D
	A
	D
	C
	B
	C
	A
	D
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	D
	A
	C
	B
	A
	B
	A
	D
	C
	D
	B
	A
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	A
	B
	D
	C
	B
	C
	B
	A
	D
	A
	C
	B
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	B
	C
	A
	D
	C
	D
	C
	B
	A
	B
	D
	C
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

	Cargo
	Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais | Habilitado e Não Habilitado

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Tipo de Prova 01
	C
	B
	D
	A
	D
	A
	C
	A
	B
	C
	D
	A
	A
	C
	B
	D
	B
	A
	C
	D

	Tipo de Prova 02
	D
	C
	A
	B
	A
	B
	D
	B
	C
	D
	A
	B
	B
	D
	C
	A
	C
	B
	D
	A

	Tipo de Prova 03
	A
	D
	B
	C
	B
	C
	A
	C
	D
	A
	B
	C
	C
	A
	D
	B
	D
	C
	A
	B

	Tipo de Prova 04
	B
	A
	C
	D
	C
	D
	B
	D
	A
	B
	C
	D
	D
	B
	A
	C
	A
	D
	B
	C

*= Questão sofreu alteração de gabarito após análise de recursos interpostos.
X= Questão foi anulada após análise de recursos interpostos.

Dionísio Cerqueira - SC em 24 de Fevereiro de 2021.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES                                                 Prefeito Municipal
[image: image2.png]PREFEITURA DE